ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН[image: image1.png]

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2019 г. № 37
село Тенеево

	ТЕНИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
06.09.2019 ç. №37
Тени  сали

О признании объекта бесхозным
     Администрация Тенеевского сельского поселения Аликовского Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Здание СТФ, нежилое, кирпичное, 1979 года постройки, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, сельское поселение Тенеевское  в реестре муниципальной собственности администрации Тенеевского сельского поселения не числится, в связи с чем данные объекты считать бесхозным.

2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тенеевского
сельского поселения                                                                            Л.Г. Васильева